
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/182/2017 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji  

uzdolnionych dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Pawłosiów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) 

Rada Gminy Pawłosiów, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/128/16 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 26 września 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy 

Pawłosiów” (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego poz. 3263) wprowadza się następującą 

zmianę: 

- § 3 ust. 3 pkt. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „pkt 1 w ostatnim roku szkolnym, w wyniku 

klasyfikacji końcowo rocznej uzyskał średnią ocen ze szkoły podstawowej lub gimnazjalnej, co najmniej 5,0 

w tym, co najmniej jedną ocenę celującą z jednego z następujących przedmiotów: język polski, matematyka, 

fizyka, chemia, przyroda, biologia, geografia, historia, wiedza o społeczeństwie, język obcy, informatyka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 
 

 

Marta Szumińska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1676


		2017-04-21T12:29:20+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




